
Paredzēta telpām, kuras 
tiek ilgstoši izmantotas
Indeko-plus ir ideāli piemērota krāsa alerģijas 

slimniekiem, jo nesatur konservantus. Krāsa ir 

piemērota telpām ar ilgstošu lietošanu, piemēram, 

dzīvojamām telpām, guļamistabām, viesnīcu numuriem 

vai birojiem. Pateicoties augstai segtspējai, 

Indeko-plus ļoti labi tiek galā krāsojot vai aizkrāsojot 

kontrastainas virsmas. 

Indeko-plus
Vairāk drošības

SIA DAW BALTICA
Miera iela 30c, Salaspils, LV-2169
Tālr. +371 67500072 
info@daw.lv
www.caparol.lv
Informatīvais dienests: 80200937

Caparol – Jūsu uzticamais partneris
Projektējiet, uzlabojiet, aizsargājiet.  
Caparol inovatīvie produkti un pakalpojumi 
piedāvā īsto risinājumu katram projektam.

KRĀSU STANDARTS KRĀSU STANDARTS

Sistēmas risinājums labākam rezultātam

CapaSol RapidGrund ir caurspīdīga 

dziļumgrunts, ko var ātri uzklāt ar rulli.

• Vienkārša iestrāde ar rulli

• Īsāks iestrādes laiks 

• Iestrādes process bez pilieniem un šļakatām 

• Sienām un griestiem

• Nodrošina vienmērīgu klājumu

• Dziļi iesūcas un nostiprina pamatni



vs.

Standarta 
iekšdarbu krāsa

Indeko-plus*

Indeko-plus piemīt dubulta segtspēja, 

ātra žūšana, viegla iestrāde. 

Izcila iekšdarbu krāsa, kas nesatur 

konservantus un nodrošina veselībai 

un videi draudzīgu telpas klimatu.

•  PIemērota alerģijas slimniekiem

•  Piemērota guļamistabai un darba zonai, 

kur pavadam visvairāk laika

•  Ideāli piemērota dzīvojamo telpu remontam un ātrai 

telpas izmantošanai pēc renovācijas

•  Uzticams rezultāts, pateicoties dubultai segtspējai

•  Krāsas tonis nemainās visā kalpošanas laikā

Krāsa sniedz 
drošības sajūta
Ņemot vērā to, ka Indeko-plus sastāvā netiek izmantoti 

konservanti, plastifi katori un šķidinātāji, krāsotas 

virsmas nodrošina veselībai draudzīgu gaisu iekštelpās. 

Krāsa žūst bez specifi skas smaržas, kas padara to īpaši 

piemērotu objektiem, kurus nepieciešams izmantot 

uzreiz pēc remonta.

Indeko-plus formula tika īpaši izstrādāta augstas 

kvalitātes virsmu klājumiem tur, kur cilvēki pavada 

visvairāk laika – savā dzīvesvietā. Šajā vidē svarīgi veikt 

kvalitatīvu klājumu, ko nodrošina produkta dubulta 

segtspēja jau ar pirmo kārtu un ātra žūšana, lai istabas 

iemītnieki varētu ātri atgriezties ierastajā dzīves ritmā. 

Indeko-plus uzklāšanas process ir ātrs, nodrošina 

uzticamu rezultātu un veselīgu iekštelpu gaisu.

Pateicoties vienkāršai iestrādei un ievērojami ātrākai žūšanai 
Jūs ietaupat vērtīgo laiku. Kamēr krāsojat ar parasto krāsu, 
tikmēr darbs ar Indeko-plus jau ir paveikts.

* Laika patēriņš ir atkarīgs no virsmas sagatavotības līmeņa un uzklāšanas veida.


